令和6年12月吉日
富山県内少年柔道教室・道場
スポーツ少年団等指導者各位
富山県柔道連盟
会長　平　田　裕　康
［　公　印　省　略 ］

令和6年度　第３回富山県柔道連盟少年柔道教室の開催について（案内）

平素より、当連盟の普及・発展にご理解ご協力を賜り、心より感謝申し上げます。
  また、本コロナ禍におきましても、少年柔道振興へのご尽力に対しても併せて感謝申し上げます。
　さて、「令和6年度第3回富山県柔道連盟少年柔道教室下記のとおり開催いたします。
ご多忙の折とは存じますが、ご参加いただきますようお願いいたします。

記

日　　時	令和7年１月19日（日）　１３：３０～１５：３０

場　　所	アイシン軽金属スポーツセンター　柔道場

内　　容	別紙「開催要項」のとおり

【別紙】
		○　開催要項
	○　参加申込書（１月10日（金）まで提出）

【担当】
富山県柔道連盟強化部・少年部　関岡　邦夫

電話　090-3157-0489
住所　砺波市庄川町青島185